
 

 

UCHWAŁA NR XXII/199/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania i wypłacania stypendiów Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew dla 

uzdolnionych uczniów szkół gminy Kleczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr XXII/198/2016 Rady Miejskiej 

w Kleczewie z dnia 29 lipca 2016r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół Gminy Kleczew, Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejszym określa się zasady, tryb przyznawania i wypłacania stypendiów Burmistrza Gminy i Miasta 

Kleczew dla uzdolnionych uczniów szkół Gminy Kleczew. 

§ 2. Stypendium może być przyznane uczniom klas IV-VI szkół podstawowych i uczniom klas I-III 

gimnazjów Gminy Kleczew za: 

1) bardzo dobre wyniki w nauce, 

2) osiągnięcia sportowe. 

§ 3. 1. Warunkiem złożenia wniosku o stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce jest uzyskanie przez 

ucznia średniej ocen w danym roku nauki w: 

1) szkole podstawowej: nie mniejszej niż 5,0 z przedmiotów - j. polski, j. angielski, matematyka, przyroda, 

historia, 

2) gimnazjum: nie mniejszej niż 4,9 z przedmiotów - j. polski, j. angielski, drugi j. obcy, matematyka, 

biologia, chemia, fizyka, geografia, historia, wiedza o społeczeństwie. 

2. Z wnioskiem o przyznanie stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce, którego wzór stanowi załącznik 

nr 1 do uchwały, po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej danej placówki, występuje dyrektor 

szkoły. 

3. Wysokość stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce wynosi 400 zł dla uczniów szkół podstawowych 

i 450 zł dla uczniów gimnazjów. 

§ 4. 1. Warunkiem złożenia wniosku o stypendium za osiągnięcia sportowe jest zdobycie przez ucznia w 

zawodach sportowych, olimpiadach na szczeblu co najmniej powiatowym miejsca I-III, rejonowym, 

wojewódzkim, w konkurencjach indywidualnych lub zespołowych osiągnięcie I-X miejsca, ogólnopolskim I-

XX miejsca. 

2. Z wnioskiem o przyznanie stypendium za osiągnięcia sportowe, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej danej placówki, może wystąpić 

dyrektor szkoły, nauczyciel wychowania fizycznego, wychowawca ucznia, trener jako opiekun sportowy 

ucznia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 sierpnia 2016 r.

Poz. 4969



3. Wysokość stypendium za osiągnięcia sportowe wynosi 300 zł dla uczniów szkół podstawowych i 

gimnazjów. 

§ 5. Uczeń może mieć przyznane równocześnie stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce i za 

osiągnięcia sportowe. 

§ 6. 1. Stypendia przyznaje Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew. Od decyzji o przyznaniu lub odmowie 

przyznania stypendium nie przysługuje odwołanie. 

2. Stypendia finansowane są z dochodów własnych gminy, wypłacane jednorazowo na podstawie wniosku 

o przyznanie stypendium złożonego w terminie do 3 dni przed ostatnim dniem roku szkolnego do Biura 

Obsługi Szkolnictwa w Kleczewie Plac Kościuszki 7/1, 62-540 Kleczew, działającego w imieniu Burmistrza 

Gminy i Miasta Kleczew. 

3. Wnioski o przyznanie stypendium zostaną rozpatrzone przed zakończeniem każdego roku szkolnego. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXI/144/2012 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 10 kwietnia 2012r. w 

sprawie zasad udzielania stypendium uczniom szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Kleczew. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 września 2016r. 

  

 Przewodniczący Rady  Miejskiej w Kleczewie 

(-) Maciej Trzewiczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4969



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4969



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4969


		2016-08-04T12:04:21+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




